NORDMAX SOLPANEL MONOKRISTALLINA

NM120MPB3

Paneleffekt

Max Spanning (Vmp)

Max Strom (Imp)

Oppen kretskortsspanning (Voc)
Kortslutningsstrom (Isc)
Verkningsgrad

Drifttemperatur

Max systemspanning (DC)

Utforande
Anslutning
Kopplingsbox
Celltyp
Ram

Framsida

Dimensioner & vikt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt

Elektriska egenskaper

10w

196V

6,12A

2142V

6,64A

19,10 %

-40 till +85 °C
1000V

M(4 med 0,9m kabel

IP67

Monokristallin PERC (182x34 mm)
Svarteloxerad aluminium

Hardat jarnfattigt glas (3,2 mm)

820 mm
765 mm
30 mm

6,6 kg

NoromaXt¢



